בע"ה, ט בכסלו תשע"ה

2014בדצמבר 1

73114יק מס' ת

פיצויים לחזן שפוטר ממשרתו-פסק דין
לבין הנתבעת בעניין שבין התובע

עמותת בית כנסת חזן בבית כנסת

רקע כללי ומסגרת משפטית
התובע שימש כחזן במהלך מספר שנים בבית הכנסת אותו מפעילה עמותה )להלן 'הנתבעת'(. בשנת

הפסיק לשמש כחזן, על פי דרישת חברי וועד העמותה, נציגי הנתבעת. 2012

יה שבפנינו. )לא כל התאריכים נבקש תחילה לתארך את האירועים העיקריים הנוגעים לפרשי

ודאיים, אך מתאים את התמונה בכללה(.

שימש התובע כחזן בבית הכנסת. 2002החל משנת

.₪ 3,000ובפסח ₪ 15,000, קיבל שכר על החזנות בשני מועדים: בחגי תשרי 2007החל משנת

(. בפסח ₪ 15,000במקום ₪ 10,000( היתה הפחתה של השכר )2010בחגי תשרי תשע"א )אוקטובר

(.₪ 3,000במקום ₪ 1,000) ₪ 2,000הפחתה של –

חוסר שביעות רצון מהפחתה, דרישה –( החלפת תכתובות 2011אוגוסט -אב תשע"א )יולי-תמוז

למיסוד שכר חודשי.

שכן שולמו ₪ 10,000פסק דין בית הדין המקומי לממונות שדוחה את התביעה להשלמת 14/12/11

לנתבעת להביא אסמכתאות על ירידה בהכנסות, ע"מ להצדיק הפחתה של על ידי מתפלל, ומורה

2000 ₪.

החלטת וועד בית הכנסת, שאין חזנים קבועים. 2/1/2012

-התובע אינו מפוטר, וחזקתו כחזן.